
INFORMACJA 

BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

o organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego wyborców  

w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

I TURA 

07:10 Popowice, przystanek autobusowy 

08:05 Dobroszów Wielki, przystanek autobusowy 

08:10 Nowogród Bobrzański Urząd Miejski 

08:15 Turów, przystanek autobusowy 

08:18 Podgórzyce, przystanek autobusowy 

08:26 Nowogród Bobrzański Urząd Miejski 

08:30 odjazd do Dobroszowa Wielkiego  

08:50 odjazd do Turowa, Podgórzyc 

09:10 Krzywa, przystanek autobusowy (przy posesji Krzywa 8) 

09:16 Cieszów, przystanek autobusowy 

09:20 Nowogród Bobrzański, Szkoła Podstawowa nr 1 

09:32 Dobroszów Mały, przystanek autobusowy 

09:42 Białowice, wiata autobusowa (obok Kościoła) 

09:50 Nowogród Bobrzański, Szkoła Podstawowa nr 1 

09:50 odjazd do Cieszowa, Krzywej 

10:10 odjazd do Dobroszowa Małego, Białowic 

10:40 Sobolice, skrzyżowanie ul. Długiej i Objazdowej 

10:46 Drągowina, Świetlica Wiejska 

10:54 Skibice, przystanek autobusowy 

11:00 Przybymierz, Świetlica Wiejska 

11:20 odjazd do Skibic 

11:35 odjazd do Sobolic 

12:00 Pielice , przystanek autobusowy (przy posesji Pielice 1-kierunek Zielona Góra) 

12:03 Pierzwin, Świetlica Wiejska 

12:05 Kamionka, przystanek autobusowy 

12:08 Pierzwin, Świetlica Wiejska 

12:40 odjazd do Kamionki, Pielic 

12:55 Krzewiny, przystanek autobusowy 

13:00 Bogaczów, Świetlica Wiejska 

13:10 Łagoda, zatoczka autobusowa obok placu zabaw 

13:14 Wysoka, przystanek obok świetlicy wiejskiej 

13:19 Pajęczno, przystanek autobusowy 

13:22 Sterków, przystanek autobusowy 

13:25 Bogaczów, Świetlica Wiejska 

13:25 odjazd do Krzewin 

13:40 odjazd do Sterkowa, Pajęczna, Wysokiej, Łagody 

 
 
 



II TURA 

11:00 Popowice, przystanek autobusowy 

12:05 Dobroszów Wielki, przystanek autobusowy 

12:10 Nowogród Bobrzański Urząd Miejski 

12:15 Turów, przystanek autobusowy 

12:18 Podgórzyce, przystanek autobusowy 

12:26 Nowogród Bobrzański Urząd Miejski 

11:40 odjazd do Popowic 

12:30 odjazd do Dobroszowa Wielkiego  

12:50 odjazd do Turowa, Podgórzyc 

13:10 Krzywa, przystanek autobusowy (przy posesji Krzywa 8) 

13:16 Cieszów, przystanek autobusowy 

13:20 Nowogród Bobrzański, Szkoła Podstawowa nr 1 

13:32 Dobroszów Mały, przystanek autobusowy 

13:42 Białowice, wiata autobusowa (obok Kościoła) 

13:50 Nowogród Bobrzański, Szkoła Podstawowa nr 1 

13:50 odjazd do Cieszowa, Krzywej 

14:10 odjazd do Dobroszowa Małego, Białowic 

14:40 Sobolice, skrzyżowanie ul. Długiej i Objazdowej 

14:46 Drągowina, Świetlica Wiejska 

14:54 Skibice, przystanek autobusowy 

15:00 Przybymierz, Świetlica Wiejska 

15:20 odjazd do Skibic 

15:35 odjazd do Sobolic 

16:00 Pielice , przystanek autobusowy (przy posesji Pielice 1-kierunek Zielona Góra) 

16:03 Pierzwin, Świetlica Wiejska 

16:05 Kamionka, przystanek autobusowy 

16:08 Pierzwin, Świetlica Wiejska 

16:40 odjazd do Kamionki, Pielic 

16:55 Krzewiny, przystanek autobusowy 

17:00 Bogaczów, Świetlica Wiejska 

17:10 Łagoda, zatoczka autobusowa obok placu zabaw 

17:14 Wysoka, przystanek obok świetlicy wiejskiej 

17:19 Pajęczno, przystanek autobusowy 

17:22 Sterków, przystanek autobusowy 

17:25 Bogaczów, Świetlica Wiejska 

17:25 odjazd do Krzewin 

17:40 odjazd do Sterkowa, Pajęczna, Wysokiej, Łagody 

 


